

YSK AUTO

1 KAKI BUKIT AVENUE 6
#01-71 AUTOBAY SINGAPORE 417883

TO	: CHINA TAIPING	DATE	30/10/2024
VEHICLE NO	: SLK7602S (2017)		
VEHICLE MODEL	: TOYOTA AXIO		Xiao Tony
CHASSIS NO	: NZE1617122578		

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR BUMPER <i>Dislnd</i>	1	\$ 598.50	\$ 598.50
2	REAR BUMPER SIDE HOLDER <i>2 crnd</i>	1	\$ 96.30	\$ 96.30
3	REAR BUMPER REFLECTOR	1	\$ 59.50	\$ 59.50
4	REAR END PANEL <i>Deled</i>	1	\$ 662.30	\$ 662.30
5	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Deled</i>	1	\$ 240.80	\$ 240.80
6	REAR END PANEL TRIANGULAR BRACKET <i>Not new</i>	1	\$ 82.40	\$ 82.40
7	TAILLAMP <i>crnd</i>	2	\$ 548.10	\$ 1,096.20
8	TAILLAMP PANEL <i>Deled</i>	1	\$ 184.50	\$ 184.50
9	TAILLAMP LOWER BRACKET <i>Rit crnd</i>	2	\$ 45.20	\$ 90.40
10	BOOTLID <i>Deled</i>	1	\$ 845.50	\$ 845.50
11	BOOTLID LOCK <i>2nd</i>	1	\$ 180.90	\$ 180.90
12	BOOTLID LOCK STRIKER <i>new</i>	1	\$ 45.20	\$ 45.20
13	BOOTLID WEATHERSTRIP <i>lit</i>	1	\$ 263.70	\$ 263.70
14	BOOTLID HINGE <i>Bent</i>	2	\$ 112.50	\$ 225.00
15	BOOTLID OUTER CHROME MOULDING <i>crnd</i>	1	\$ 301.40	\$ 301.40
16	TOYOTA LOGO <i>2</i>	1	\$ 60.80	\$ 60.80
17	COROLLA WORDING <i>1/2</i>	1	\$ 59.40	\$ 59.40
18	AXIO WORDING	1	\$ 58.10	\$ 58.10
19	REAR FENDER <i>Buckled</i>	1	\$ 989.20	\$ 989.20
20	REAR FENDER INNER TRIM BOARD <i>Crumped</i>	1	\$ 346.60	\$ 346.60
21	REAR FENDER INNER SHIELD <i>Not new</i>	1	\$ 125.40	\$ 125.40
22	REAR FENDER AIR VENT <i>Not new</i>	1	\$ 49.40	\$ 49.40
23	REAR WINDSCREEN GLASS <i>Shattered</i>	1	\$ 1,310.40	\$ 1,310.40
24	REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING <i>new</i>	1	\$ 145.50	\$ 145.50
25	REAR DOOR <i>Rep</i>	1	\$ 993.90	\$ 993.90
26	REAR DOOR LOCK <i>3</i>	1	\$ 478.70	\$ 478.70
27	REAR DOOR WEATHERSTRIPE <i>1/2</i>	1	\$ 289.60	\$ 289.60
28	SPARE TYRE TOP COVER <i>1/2</i>	1	\$ 436.90	\$ 436.90
29	REAR EXHAUST PIPE	1	\$ 715.90	\$ 715.90
30	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING <i>3/4</i>	1	\$ 38.60	\$ 38.60
31	REAR EXHAUST PIPE GASKET <i>1/2</i>	1	\$ 32.30	\$ 32.30

TOTAL PRICE: \$ 11,103.30
LESS 20% \$ 2,775.82
SUB TOTAL PRICE: \$ 8,327.48

767769.80
5827.35

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR BUMPER CLIPS	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00
2	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00
3	REAR END PANEL SEALANT	1 SET	\$ 60.00	\$ 60.00
4	REVERSE SENSOR	1 SET	\$ 280.00	\$ 280.00
5	REAR CAMERA	1	\$ 480.00	\$ 480.00
6	BOOTLID TOP SPOILER	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
7	BOOTLID OUTER CHROME MOULDING CLIPS	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00
8	REAR FENDER INNER TRIM COVER CLIPS	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00
9	REAR FENDER INNER SHIELD CLIPS	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00
10	REAR FENDER SEALANT	1	\$ 60.00	\$ 60.00
11	REAR WINDSCREEN SEALANT	1	\$ 60.00	\$ 60.00
12	REAR WINDSCREEN SOLAR FILM	1	\$ 280.00	\$ 280.00
13	REAR DOOR BLACK TAPE	1	\$ 60.00	\$ 60.00
TOTAL :				\$ 2,600.00

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 1,800.00	1200	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,800.00	1300 1100	
3	WIRING CHECK	\$ 50.00	30	
4	TO APPLY TUFF COAT	\$ 150.00	80	
5	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	50	
6	TO REMOVE REAR CAMERA	\$ 100.00	50	
7	TO REMOVE UPHOLSTERY	\$ 150.00	60	
8	TO TRANSFER BOOTLID FITTINGS	\$ 150.00	60	
9	TO TRANSFER REAR DOOR FITTINGS	\$ 150.00	x	
10	TO REMOVE EXHAUST PIPE	\$ 150.00	x	
TOTAL:		\$ 4,600.00		

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST:	\$	10,927.48
TOTAL LABOUR COST:	\$	4,600.00
TOTAL REPAIR COST:	\$	15,527.48

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:

total: 10037.35
H/S: 8K
09 Days

8K